
Penthouse Duplex na prodej v Casares Playa, Casares 1 200 000 €
Reference: R4892827  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 186m  Terrace: 48m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Casares Playa

NOVINKA NA TRHU: ÚCHVATNÝ DUPLEXNÍ PENZION se 4 ložnicemi a nádherným výhledem na moře, pláž,
GIBRALTAR a Afriku. Nachází se v krásném zálivu Casares, vedle starobylé arabské věže, v presGžním komplexu
FRONTLINE BEACH s jedinečným designem, který kombinuje andaluský a arabský styl. Je obklopen svěžími zahradami,
nádhernými bazény, ozdobnými fontánami a relaxačními zónami navrženými pro dokonalý požitek. V pěší vzdálenosG
od 3 různých pláží, 2 vyhlášených restaurací a exkluzivního plážového klubu Finca Cortesín. Strategicky výhodná
poloha mezi městem Estepona a půvabnými letovisky Puerto de la Duquesa a Sabinillas, vzdálenými pouhých 5 minut
jízdy autem, nabízí přístup k nejrůznějším obchodům, restauracím, volnočasovým akGvitám a presGžním golfovým
hřišQm, včetně vyhlášeného hřiště Finca Cortesín, které hosQ presGžní Solheim Cup 2023. Uzavřená komunita
poskytuje 24hodinovou ostrahu a video dohled, což zajišťuje klid a bezpečí. SoučásQ této nemovitosG jsou 4 prostorná
parkovací místa a 4 prakGcké úložné prostory, což z ní činí nejen rezidenci snů, ale také vynikající invesGční příležitost s
vysokým potenciálem pronájmu. Jedinečná nemovitost, kterou je třeba vidět! 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Pokoj 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Pláž 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Beachfront 
V blízkosti přístavu 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Dětský bazén 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Podzemí 
Komunální 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Beachfront 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Casares Playa, Casares
	1 200 000 €
	Costa del Sol, Casares Playa
	Features:


